
:

rpGOtČrOVA/tí

Í^fr5^

GENERAL!

GENERAL!
CIMÍ?

POJISTNÁ SMLOUVA POJIŠTĚNÍ PODNIKÁNÍ TopGEN,.,,,^ Pojišťovna B.8. M7B7
maMtfsM odchody - í»3*oa C. Budftwics

o L 04. 2016
č. nabídky 9332 773944

*GLT93327739441 * došlo - OSM

Pojistitel:

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2,
zapsaná v OR vedeném Máslským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859669, DIČ: CZB99001273, www.generall.cz. 
Společnost je Senem Skupiny Generali, zapsaná v Italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS

zastoupená: 

a

Pojistník:
obchodní firma/název: Lesy obcí Trhové Svlny a Besednice s.r.o.
IČO (r.č.): 25195816
DIČ:
sídlo/místo podnikání: Nábř. Svatopluka Čecha 859, 374 01 Trhové Sviny

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka 

Kontaktní spojení 

ne
Korespondenční adresa 

OK GROUP a.s.
Ant Trágera 97, 370 10 České Budějovice 10

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikání.

Pojištěný je totožný s pojistníkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistnésmlouvy je pojištěný.

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí

místo pojištění č. 1 

Adresa místa pojištění:
Samoty 92, 382 81, Besednice

Druh pojištění budov: B) Soubor budov

Pojištěná činnost: Ubytovací služby

Předmět pojištění: budovy - 
movité věci vlastni - 
movité věci celkem -

separator ul

VL

Poradce v. 1.52/t (podverze 4) Stránka 1/11



1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/02. Pojištění sé vztahuje na škody 
způsobené v důsledku požáru, pfímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického 
třesku.

Jojištění budov a ostatních staveb:
Předmět pojištěni Spoluúčast

(Kč)
kód sazba

ÁW
sazba 

uDřav.* (%o)
pojistná částka - 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)

Ubytovací pension
sleva za vyšší spoluúčast
činnost: —

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - budovy (Kč
Odborné způsobilá osoba -
Sleva za pffžnivý Škodní průběh - za  jet méně než
"sazba upravená = sazba základní upravená.o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále en VLA), cizí (dá e jen C Z) a zásoby (dále ien ZÁS)
Předmět pojištěni Spoluúčast

(Kč)
kód sazba

(*■)
sazba 

uorav.* (%o)
pojistná částka

______m______
roční pojistné 

(Kč)

Ubytovací pension

sleva za vyšší spoluúčast 

činnost- -

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč
Odborně způsobilá osoba •
Steva za příznivý škodní průběh - za  let méně než

"sazba upravená ^ sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 26 VPP POD 2014/02. Pojištění se vztahuje na škody v 
důsledku úniku vody á lomu trubek.

Pojištění budov a ostatních staveb
roční pojistné

pojistná částka (Kč) sazba (%o)

zlomek % sleva za zlomek (%)

zlomková pojistná částka (KČ) sleva za spoluúčast (%)

spoluúčast (Kč) výsledná sazba (%b)

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a.obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)
__________________________________________________ ______________________________________________ ______ roční pojistné

pojistná částka MV (Kč) sazba (%o)

zlomek % sleva za zlomek (%)

zlomková pojistná částka MV (Kč) • sleva za spoluúčast (%)

spoluúčast (Kč) výsledná sazba (%o)

Poradce v. 1.52/1 (podverze 4) Stránka 2/11



3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí.je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/02. Pojištění se vztahuje na škody v 
důsledku vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu:

Pojištění budov a ostatních staveb
roční pojistné

pojistná částka (KČ) sazba (%o)

domek % sleva za zlomek (%)

zlomková pojistná částka (Kč) sleva za spoluúčast (%)

spoluúčast (KČ) výsledná sazba (%o)

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)
____________________________'______________________________________ ______ roční pojistné

pojistná částka (Kč) sazba (%o)

zlomek:% sleva za zlomek (%)

zlomková pojistná částka (Kč) sleva za spoluúčast (%)

spoluúčast (Kč) výsledná sazba (%o)

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/02. Pojištěni se vztahuje na škody 
způsobené v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného) 
Pojištění na i. riziko__________ ______________ __________ ___________________

Limit plnění spoluúčast Kč sazba (%o) sleva zá spoluúčast (%) sazba uprav.* (%#) roční pojistné (Kč)

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 1;
jpoiistná nebezpečí celkové roční pojistné v Kč za poiistné nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná FLEXA
pojištění souhrnně nazývaná voda z DOtrubí
pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná odcizení
Icelkové roční pojistné

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 2 

Adresa místa pojištění:
DluhoŠtě 38, 382 41, Kaplice 1

Druh pojištění budov: B) Soubor budov

Pojištěná činnost: Ubytovací služby

Předmět pojištění: budovy - 
movité věci vlastní - 
movité věci celkem -

Poradce v. 1.52/1 (podverze4) Stránka 3/11



1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/02. Pojištění se vztahuje na škody 
způsobené v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického 
třesku.

Pojištění budov a ostaťnich staveb;
Předmět pojištěni Spoluúčast

ÍKč)
kód sazba

(%o)
sazba 

uDrav.* í%o)
pojistná částka 

ÍKČ)
roční pojistné 

ÍKČ)

Ubytovací pension
sleva za vyšší spoluúčast
činnost: -

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - budovy (Kč)
Odborně způsobilá osoba 
Sleva za příznivý škodní průběh - za  lét méně než 

‘sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále en VLA), cizí (dá e jen C Z) a zásoby (dále jen ZÁS)
Předmět pojištění Spoluúčast

ÍKČ)
kód sazba

nw
sazba 

UDrav.* í%>)
pojistná částka 

ÍKč)
roční pojistné 

ÍKč)

Ubytovací pension

sleva za vyšší spoluúčast

činnost: -

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč
Odborné způsobilá osoba - 
Sleva za příznivý škodní průběh - za let méně než

‘sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí jé ve smyslu zákona výmezeno v článku 26 VPP POD 2014/02. Pojištění se vztahuje na škody v 
důsledku úniku vody a lomu trubek.

Pojištění budov a ostatních staveb

pojistná částka (Kč) sazba (%o)

zlomek % sleva za zlomek (%)

zlomková pojistná částka (Kč) sleva žá spoluúčast (%)

spoluúčast (Kč) výsledná sazba (%»)

roční pojistné

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)
roční pojistné

pojistná částka MV (Kč) sazba (%o)

zlomek % sleva za zlomek (%)

zlomková pojistná částka MV (Kč) sleva za spoluúčast (%)

spoluúčast (Kč) výsledná sazba.(%e)

Poradce v. 1.52/1 (podverze 4) Stránka 4/11



3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/02. Pojištění se vztahuje na škody v 
důsledku vichřice, krupobití, tíhy sněhu a-pádu stromu.

Pojištění budov a ostatních staveb
roční pojistné

pojistná částka (Kč) sazba (%o)

zlomek % sleva za zlomek (%)

zlomková pojistná částka (Kč) sleva za spoluúčast (%)

spoluúčast (Kč) výsledná sazba (%b)

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní.aobchodnl zařízení a zásoby pojištěného)
roční pojistné

pojistná částka (Kč) sazba (%o)

zlomek % sleva za zlomek (%)

zlomková pojistná částka (Kč) sleva za spoluúčast (%)

spoluúčast (Kč) výsledná sazba (3b)

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v'článku 30 VPP POD 2014/02. Pojištění se vztahuje na škody 
způsobené v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného) 
Pojištěni na 1. riziko________________________ __________ __________________
Limit plnění spoluúčast Kč sazba (%o) sleva za spoluúčast (%) sazba uprav.” (%o) roční pojistné (Kč)

‘sazba upravená » sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

5. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištění na 1. riziko

Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 40 VPP POD 2014/02.

Předmět pojištění Spoluúčast kód sazba
í%o)

pojistná částka 
(Kč)

roční pojistné 
(Kč)

Centrály telefonní sítě s pob. ústřednami, interní 
vedení, aparáty (televize se satelitem a přísl.) - 
určeno seznamem

Celkové roční pojistné za připojištění elektroniky (Kč)

Rekapitulace pojistného - místo pojištění Č. 2:
poiistná nebezpečí celkové roční pojistné v Kč za poiistné nebezpečí
ooiištění souhrnně nazývaná FLEXA
Doiištění souhrnně nazývaná voda z potrubí
pojištěni souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná odcizení
elektronická rizika
celkové roční pojistné

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 3 

Adresa místa pojištění:
Nábř. Svatopluka Čecha 859, 374 01, Trhové Sviny 

Druh pojištění budov: B) Soubor budov

Pojištěná činnost: Lesnictví včetně prodeje nezpracovaných lesních výrobků za účelem zpracování nebo dalšího 
prodeje - kanceláře

Poradce v. 1.52/1 (podverze 4) Stránka 5/11



Předmět pojištění: movité věci vlastní - 
movité věci zásoby - 
movité věci celkem - 

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/02. Pojištění se vztahuje na škody 
způsobené v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a.aerodynamického 
třesku.

ojištění věci movitých (dále jen MV) vlastní (dále len VLA), cizí (dále jen C1Z) a zásoby (dále jen ZÁS)
Předmět pojištěni Spoluúčast

(Kč)
kód sazba

r*»)
sazba 

uDrav.* (%o)

pojistná částka 
(Kč)

roční pojistné
____ (Kč)'

Administrativa, kanceláře

sleva za vyšší spoluúčast -%

Činnost: kanceláře a sklad vybavení a nástrojů

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč

Odborně způsobilá osoba -
Sleva za pfíznlvý škodní průběh • za let méně než

“sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/02. Pojištění se vztahuje na Škody v 
důsledku úniku vody a lomu trubek.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)
roční pojistně

pojistná částka MV (Kč) sazba (%o)

zlomek % sleva za zlomek {%)

zlomková pojistná částka MV (Kč) sleva za spoluúčast (%)■

spoluúčast (Kč) výsledná sazba (%o)

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/02. Pojištění se vztahuje na škody 
způsobené v důsledku krádeževloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného) 
Pojištění na 1. riziko________________________ __________ __________________

Limit plnění spoluúčast Kč sazba (%o) sleva za spoluúčast (%) sazba uprav.* (%©) roční pojistné (Kč)

‘sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

Poradce v. 1.52/1 (podverze4) Stránka 6/11



4. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištěni na 1. riziko

Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 40 VPP POD 2014/02.

Předmět pojištění Spoluúčast kód sazba
flW

pojistná částka 
(Kč)

roční pojistné 
(Kč)

Kancelářská a výp. technika (vč. periferie) - pouze 
v místě poj. ( PC + ta.bjet + notebooky) - určeno 
sěznamem

Notebooky a mobilní telefony na území ČR - 
určeno seznamem (celá ČR)

Celkové roční pojistné za připojištění elektroniky (Kč)

Rekapitulace pojistného - místo pojištěni č. 3:
boiistná nebezpečí Celkové roční pojistné v Kč za poiistné nebezoečí
poiišténí souhrnně nazvvaná FLEXA
pojištění souhrnně nazvvaná voda z Dotrubf
pojištění souhrnně ňazvvaná odcizenf
elektronická rizika
Icelkové roční pojistné

Vztahuje se na všechna místa pojištěni

1. PŘIPOJIŠTĚNÍ předmětu pojištění

Stav. součásti vně budovy-odcizení (Živelní poj, pouze pro nájemce) - pojištění na 1. riziko 
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/02, odst.7.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(%»)
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)

odcizení standardní limit:
navýšení:

Celkové roční pojistné (Kč)

Stav. součásti uvnitř budovy-krádež (Živelní poj. pouze pro nájemce) - pojištění na 1. riziko

Připojištění předmětu pojištění ie ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/02, odst.7.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(%o)
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)

odcizení standardní limit:
navýšení:

Celkové roční pojistné (Kč)

Vztahuje se na všechna místa pojištění 
Stavební součásti - pojištění na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/02, odst. 7
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(%o)
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)

odcizení standardní limit: 
navýšení:

2. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko 

Vztahuje se na všechna místa pojištění
Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/02.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast kód sazba

(%o)
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)

Povodně

Přírodní katastrofy (lavina; zemětřesení, sesuv a 
zřícení skal)
Vandalismus _ _

Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí (Kč)

Povodňový dotazník:
Místo pojištění je v povodňové zóně: nad úrovní Q50
Poslední povodeň v místě pojištění: 
Výše škody pň poslední povodni: 

Poradce v. 1.52/1 (podverze 4) Stránka 7/11



Rekapitulace pojistného - všechna místa pojištění
looiistňá nebezpečí celkové roční Doiistné v Kč za pojistné nebezpečí
připojištění předmětu pojištění
připojištění dalších pojistných nebezpečí
IcéfeěstérntifricBěl&ftié za všechna místa

Vztahuje se na všechna místa pojištění, kde nejsou náklady uvedeny.

NÁKLADY V SOUVISLOSTI S POJISTNOU UDÁLOSTÍ

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(%o)
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

• (Kč)

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

23.3.5 Náklady související s odcizením
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

nw
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)

odcizení

23.3.7 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, p řirodními neb.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(%o)
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

23.3.7 Vícenáklady související s odcizením
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(%)
pojistná částka 

(KČ)
roční pojistné 

(Kč)

odcizení

Rekapitulace pojistného
celkové roční pojistné v Kč

místo Doiištění číslo 1
místo Doiištění číslo 2
místo Doiištění číslo 3
1. riziko Dro všechna místa Doiištění
sleva (obchodní)
sleva obchodní (obchodní)

celkové roční pojistné 18 086

Počátek pojištěni, pojistná doba:
Pojištěni začíná dne 7. 3. 2016 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno 
jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Splatnost a způsob placení pojistného:
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 7. dni 3. měsíce každého roku. 
Splátka pojistného: 
Pojistné bude placeno: bankovním převodem
Vinkulace: Ne
Pojištěno zároveň jiným pojistitelem? Ne 
Indexace: Ne
Číslo účtu příjemce: 
Konstantní symbol: 
Variabilní symbol:

Závěrečná ustanovení:
Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami:
• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/02

Poradce v. 1.52/1 (podverze 4) Stránka 8/11



Příloha:
• informace pro klienta
• kopie živnostenského listu .
• kopie výpisu z obchodního rejstříku

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahuji i poučeni o ochraně osobních 
údajů. -
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 
další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištěnl odpovldá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v 
případě jejich porušenf mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištěni, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni).
Zprošťuji pojistitele mlčenlivostí o uzavřeném pojištěni a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění 
pojistitele. V případě vzniku škodné události dále:
a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízeni a záchrannou 

službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuji pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou události mohli nahlížet do 

soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plněni.

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti s případnou vinkulací pojistného plnění 
nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištěni) informace týkajíc! se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho 
zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o zpracování osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby pojistitel 
v rozsahu úvédeném v Poučeni o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobnl údaje včetně rodného čísla pro,účely:
a) pojišťovací činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
b) nabízení obchodu a služeb pojistitele, dalších členů skupiny Generali a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využiti.

Souhlasím s tím, abych byl kontaktován a abý mi byly služby nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředků, např. SMŠ, email apod.

Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s přiřazováním dalších osobních údajů a s jejich předáváním také dalším členům skupiny Generali 
a spolupracujícím obchodním partnerům, a to i případně do jiných států. Souhlasím, aby ostatním Členům skupiny Generali byly poskytovány také 
vybrané informace o mém pojištění.
Výše uvedené souhlasy a zmocněni uděluji i ve vztahu k jíž dříve sjednaným pojištěním a vztahuji se i na dobu po mé smrti nebo po zániku 
pojistňíka, je-li právnickou osobou.
Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom príp. negativních následků nenahlášeni změn (zejména při doručování 
korespondence).
Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem.pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistňíka. Pro tento případ se 
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem
pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a informacemi sdělenými mi pojistitelem.

Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem OK GROUP a.s. se sídlem Mánesova 16, 612 00 Brno, česká republika , IČ: 25561804 

(dále jen "zplnomocněný maklér) smlouvu, na jejímž základě zplnomocněný makléř vykonává pro pojistňíka zprostředkovatelskou činnost v 
pojišťovnictví a je pověřen správou této pojistné smlouvy. Jednáni týkající se této pojistné smlouvy budou prováděna výhradně prostřednictvím 
zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení a rozhodnuti obou smluvních stran. Písemnosti smluvní strany 
mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou se považují za doručené doručením na korespondenční adresu druhé smluvní 
strany.

OK GROUP a.s.
-xxi r .. ., . , Mánesova 3014/16,612 00 Brno

Pojišťovací zprostředkovatel: ICO: 255 61 804 _TJ.
příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávrtáo$4W^®te^®PB^íwjktnouísratoa»TOÍffevesPk3i9ntÍfikaci: 

OK GROUP a.s. zaps4novORuKSvBnii>0<M. B, vl. 2994 p0b0ci;a:A. Tr;igera97 
registrační číslo přidělené CNB: 001643PM 74 x m 10 české Bučovice
agenturní číslo: 18952846 ' 77V272 812

telefon: aps^ovORul«vBmě,oíld.B,vl.2954

příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:

registrační číslo přidělené ČNB: -----------

osobní číslo: 

Svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistňíka a že podoba této osoby je shodná s vyobrazením 
na jejím průkazu totožnosti.

Poradce v. 1.52/1 (podverze 4) Stránka 9/11



Podpisy smluvních stran

České Budějovice, 4. 3.2016

Místo a datum

Gonerati Pojišťovna a.s.’ f?S4
oftlauN ředitelství České Budšiovice 
nkuoiiw PRM
H.iáuvft 1632/38.3”0 05 České Budějovice 

t
l\. '%-'ZO^G, Ot/e

Místo a datum

lesy obcí
a Beseí!P1«s.r.o. 

Nábřeží Svatopluka Čecha 859
374 01 Trhové Svlny

Poradce v. 1.52/1 (podverze4) Stránka 10 /



Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli
Informace, která je pojišťovací zprostředkovatel povinen zájemci o pojištěni (dále jen .klient") sdéllt pfed uzavřením smlouvy nébó při její zméně. GENEHALl



nVH3N3D



FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD č. FV2012/137
p O S L o

1 5. 06. 2012



Q-O šlo , í. 04. 2011

Cex;cžfS;ro. FAKTURA- DANOVY DOKLAD č. 1401040

7 i-



3
došlo 2 4. 03. 2014

Faktura vydaná - daňový doklad gfcio ? FV214028



./4

FAKTURA- DAŇOVÝ DOKLAD C.1SQ102I



O i.

tex cz  sť o

FAKTURA - DAŇOVÝ POKLAD č. 1401031



Stránka č. 1 z 2Veřejný „rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Českých Budějovicích 

oddíl. C, vložka 8908



Clenok holding
Plná moc




